§ —F—z
i e
Wpﬂ;ﬂ.

COMUNE DI ACQUI TERME

- P
&
&
S
P

3

Settore UFFICIO SEGRETARIO GENERALE
Determinazione n. 1

del 09/01/2019

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO PART TIME ED
INDETERMINATO DI CONSERVATORE MUSEALE CAT. D.-

INTEGRAZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE -




Comune di Acqui Terme
Settore UFFICIO SEGRETARIO GENERALE

Determinazione n. 1 del 09/01/2019

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO PART TIME ED
INDETERMINATO DI CONSERVATORE MUSEALE CAT. D.-
INTEGRAZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE -

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione nr. 28 del 19.12.2018 con la quale veniva nominata
la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per I’assunzione a
tempo part — time (18 ore settimanali ) ed indeterminato di un Conservatore Museale, Cat. “D”,

con i seguenti componenti:
CIMMINO Dott.ssa Paola
Istruzione -
- VENTURINO Dott.ssa Marica Componente Esperto
- MICHELETTO Dott.ssa Egle Componente Esperto
- VOGLINO Dott.ssa Alessandra Segretaria - Istruttore Direttivo — Cat. D -

Presidente — Dirigente Settore Cultura , Pubblica

RILEVATO che il bando di concorso, 2i sensi delle vigenti disposizioni di legge — art. 37 del
D.lgs 30 marzo 2001, nr. 165 e s.m. ed i. — prevede, nel corso della prova orale, I’accertamento
della conoscenza di una lingua - straniera, scelta dal candidato nella domanda di partecipazione
al concorso, nonché I'uso delle apparecchiature € delie applicazioni informatiche pin diffuse;

RITENUTQO pertanto di provvedere all’integrazione della suddetta Commissione esaminatrice
con un esperto di lingua straniera ed un esperto informatico;

CONSIDERATA la necessita di assicurare che, anche i membri aggiunti siano in possesso di
una qualificata professionalita e di conoscenze adeguate alle materic oggetto dell’accertamento;

RITENUTO , pertanto, per il concorso di cui trattasi, di avvalersi della consulenza di due
esperti interni all’Ente, quali componenti aggiunti, individuando:

La Dott.ssa CARIA Raffaella dipendente presso I'ufficio Turismo , per le lingue straniere;
Il Sig. COLLA Pierguido dipendente presso [ufficio Ced ( Centro Elaborazioni Dati 1 per

I'informatica;

Considerato quanto sopra,



DETERMINA

Diintegrare, per la prova orale, la Commissione giudicatrice del Concorso pubblico per titoli ed
esami per la copertura di nr. 1 posto di “Conservatore Museale” . Cat. “D” - a tempo part —
time (18 ore settimanali ) ed indeterminato”, con i seguenti esperti:

La Dott.ssa CARIA Raffaella dipendente presso I'ufficio Turismo , per le lingue straniere;

fi Sig. COLLA Pierguido dipendente presso Fufficio Ced { Centro Elaborazioni Dati ), per

I'informatica;

Di dare atto che la Commissione esaminatrice del Concorso in oggetto, per la prova orale,

risulta, pertanto, cosicomposta:

CIMMING Dott.ssa Paola Presidente - Dirigente Settore Cultura , Pubblica
Istruzione -

VENTURINO Dott.ssa Marica Componente Esperto

MICHELETTO Dott.ssa Egle Componente Esperto

Segretaria- Istruttore Direttivo — Cat. D
Componente esperto in lingue straniere;
Componente esperto in informatica;

VOGLINO Dott.ssa Alessandra
CARIA Dott.ssa Raffaella
Il Sig. COLLA Pierguido

Di dare atto che alfatto dellinsediamento deila commissione verranno rese dai singoli
componenti le dichiarazioni in merito di incompatibilita.




Settore: UFFICIO SEGRETARIO GENERALE Data 9
gennaio 2019

Servizio Segreteria

Proposta di determinazione
OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. | POSTO
A TEMPO PIENO PART TIME ED INDETERMINATO DI CONSERVATORE MUSEALE
CAT. D.- INTEGRAZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE -

Parere di Regolarita Tecnica:

A sensi degli artt. 49 e 147 bis del Dlgs. 267/2000 si esprime parere favorevole di regolarita
tecnica, attestante la regolaritd ¢ la correttezza dell’azione amministrativa della proposta in

oggetto.

IL RESP8§SABILE DEL PROCEDIMENTO - IL Mﬂmmﬂm SEFTORE

Do

A sensi della Legge 03.08.2009 n. 102, poiché il preseht’e-:- provvedimento comporta un impegno

di spesa, si dichiara che ¢ stata accertata preventivamente la compatibilit:
pagamento con i relativi stanziamenti di bilancio ¢ con le regole di fin
altresi verificata la coerenza del pagamento rispetto al prospetto
bilancio di previsione, di cui al comma 18 dell’art. 31 della Legge 20

Parere di Regolarita Contabile:

A sensi degli artt. 49 e 147 bis del Dlgs. 267/2000 si esﬁrime parere favorevole di regolarita

£

contabile sulla proposta in oggetto, /
Prenotazione di impegno n. J

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO




